
CRP 1300 

№ NAME 
Наименование AMOUNT № NAME 

Наименование AMOUNT 

1 screw M8×16    
Винт M8×16 

1 43 brush cover 
Крышка 

щеткодержателя 2 

2 
washer 

φ8×φ22×2.3    

Шайба 

φ8×φ22×2.3 1 44 rotor 

Ротор 

1 

3 outer flange     
Внешний фланец 1 45 bearing 6000 

Подшипник 6000 2 

4 cutter          
Пильный диск 1 46 screwM5×14 Винт M5×14 1 

5 inner flange     
Внутренний фланец 1 47 screw M5×30 винт M5×30 2 

6 screw M4×10  Винт M4×10 6 48 left grip  
Левая ручка 1 

7 screw M4×6 Винт M4×6 2 49 base  
Опорная пластина 1 

8 cover flange 

фланец 

1 50 
depth locking 

wrench 

Ограничитель 

глубины 1 

9 
blade cover 

spanner 

Ручка кожуха 

1 51 
depth locking 

wrench cover 

Ручка фиксатора 

глубины  1 

10 blade cover  
Защитный кожух 1 52 nut 

Гайка 1 

11 screw M4×12 Винт M4×12 
1 53 Depth activities 

Пластина регулятора 
глубины пиления 1 

12 orientation ring 
Амортизатор  1 54 rivetφ5×9 Заклепка φ5×9 1 

13 screw  

винт 

1 55 
Side neck screw 

M6×16 

Винт M6×16 

1 

14 
washer 

φ6×φ18×1.5    

Шайба 

φ6×φ18×1.5 1 56 screw M4×30 

Винт M4×30 

1 

15 Anti-Pine Nut M5 
Гайка М5 1 57 gear box 

корпус 1 

16 
Self-locking 

spring 

Стопорная пружина 
1 58 revived spring    

пружина 
1 

17 spindle patch  
Фиксатор вала 1 59 nameplate  этикетка 2 

18 screw M5×10  Винт M5×10 3 60 screw M4×14 Винт M4×14 1 

19 tooth washer 5 
Шайба 5 3 61 plastic cover  Пластиковая крышка  4 

20  Small iron plates  

Металлическое 

кольцо 1 62 
 Small iron 

plates  

Рассекатель 

2 

21 ring for axis φ10 
Ручка фиксатора 2 63 screw M4×8 Винт M4×8 2 

22 long nut M6 
Гайка М6 

1 64 
moving bearing 

φ8×φ14-8  

Подшипник 

φ8×φ14-8 1 

23 rivetφ5×16 

Заклепка φ5×16 

1 65 
 ring  for axis 

12 

Кольцо 12 

1 

24 
washer 

φ6×φ14×1.5    

Шайба 

φ6×φ14×1.5 1 66 gear 

шестерня 

1 

25 angle   bracket 
Угловая скоба 

1 67 
orientation 

steel jacket   

Втулка 

1 

26 
Angle 

activities 

Регулятор угла 

пиления 1 68 front cover 
Подшипник 

1 

27 screw M6×30    Винт M6×30 1 69 bearing 6001 
Подшипник 6001 1 

28 
 feet clamping 

screwM6 

Зажимный винт М6 

1 70 keyφ10×3 

Ключ φ10×3 

1 

29 housing  
Корпус 1 71 output  axes вал 1 

30 screw M5×55  Винт M5×55 4 72 switch выключатель 1 

31 rear plate  
Крышка  1 73  transformer 

конденсатор 1  

32 screw ST3.9×18 Винт ST3.9×18 2 74 nut M5 Гайка М5 1 

33 brush slice 
Соединитель 2 75 right handle 

Правая ручка 1 

34 stator 
статор 1 76 cord clip 

Зажимная скоба 1 

35 wind fender   
Диффузор 1 77 screw ST3.9×14 Винт ST3.9×14 2 

36 screw ST3.9X70 Винт ST3.9X70 2 78 cord  protector 
Усилитель шнура 1 

37 screw ST4.9×16 Винт ST4.9×16 2 79 power cord 
шнур 1 

38 D form grip 
Ручка 1 80 spanner  

Гаечный ключ 1 

39 Bearing kit  Втулка резиновая 1 81 ulnar 
упор 1 

40 bearing 607 
Подшипник 607 1     



41  brush holder 
щектодержатель 2        

42  brush  
Угольные щетки 2        



 

 

 


